

۱۳ آبان ماه یک سرنوشت مهمی برای شکل گیری نظام رقم زد/ مسئولان به مشکل کمبود امکانات بیمارستان سیریک رسیدگی کنند

به گزارش [شیکه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ به نقل از [آذینی](#)، حجت الاسلام و المسلمین حسن حیدری امام جمعه شهرستان سیریک در خطبه های نماز جمعه شهرستان سیریک در مسجد صاحب الزمان (عج) شهر بندر سیریک گفت: سناریوی اخیر امریکا در قضیه برجام دور زدن برجام و بد عهدی است از طرفی امریکا با قانون کاتسا (تحریمهای مادر) عملاً برجام را نقض کرده است ولی رسماً اعلام به خروج از برجام نمی کند و از سوی دیگر، دولت های اروپایی ایران را به حفظ برجام تشویق می کنند و در صدد دعوت از ایران برای مذاکرات جدید و کسب امتیازات بیشتر هستند.

وی با بیان اینکه نتیجه این اقدام، عملاً یک برجام یکطرفه علیه جمهوری اسلامی ایران است اظهار کرد: با رهبری مدبرانه حضرت امام خامنه ای مدظله، نقشه امریکا به نتیجه نخواهد رسید و به فرمایش حضرت آقا، قدرت دفاعی ایران به هیچ وجه قابل مذاکره نیست و جمهوری اسلامی دیگر حاضر به امتیاز دادن به جهان غرب و استکبار و در راس آن امریکای جنایتکار و خیانتکار نیست.

حجت الاسلام و المسلمین حیدری ابراز کرد: امروز حتی رئیس جمهور که روزی مذاکره با امریکا را مفید می دانست و دنبال این بود با زبان دیپلماسی مقابل دشمنی امریکا بایستاد، به خوبی فهمیده است که امریکا بدعهد و خائن است و ایشان در سخنرانی اخیر در صحن مجلس به بستن هر عهد جدیدی با امریکا نوعی دیوانگی و کاری از سر جنون برشمرد.

وی با فرمایشی از سخنان رهبر معظم انقلاب که فرمودند: کوتاه آمدن در مقابل امریکا باعث جری و گستاخ شدن آنهاست و تنها راه، مقابله با این شیطان را ایستادگی دانست افزود: امروز مطالبه مردم از مسئولان این است که در کوتاهترین فرصت و با قاطعیت تمام، در مقابل همه بدعهدی های امریکا اقدام متقابل انجام دهند.

امام جمعه شهرستان سیریک بیان کرد: حل مشکلات کشور، در داخل کشور

است و مسئولان باید فرصت خدمتگزاری به مردم را غنیمت بدانند که بسیاری از مشکلات کشور با همت جهادی قابل حل است.

حجت الاسلام حیدری یادآور شد: امروز مردم عزیز شهرستان سیریک، مشکل آب دارند، مشکل بهداشت دارند و مسئولان ذی ربط وظیفه دارند فریاد محرومیت مردم را به مقامات بالاتر برسانند برای اینکه حق و حقوق اجتماعی مردم شهرستان سیریک بیشتر از اینهاست مردمی که از کمترین امکانات اولیه مانند داشتن یک بیمارستان مجهز محروم هستند و مسئولان استانی و کشوری باید به این مسئله رسیدگی و توجه کنند.

وی با بیان حمایت از تولید داخل به عنوان یکی از مؤلفه های اقتصاد مقاومتی که باعث ایجاد اشتغال و تولید ثروت می شود یادآور شد: حمایت از تولید داخل دارای سه ضلع است یک ضلع مردم هستند مردم باید متعصبانه از خرید کالاهایی که مشابه داخلی دارد، اجتناب کنند برخی می گویند که کالای ایرانی کیفیت ندارد مگر کالاهای خارجی از اول این طور بود، با حمایت مردم کیفیت بالا می رود ضلع دوم، کارگران و صنعتگران هستند که بالابردن کیفیت کالا و ابتکار به خرج دادن، وظیفه تولیدکنندگان است یک تولید کننده داخلی باید وجدان کاری داشته باشند و ضلع سوم، مسئولان هستند و دولت باید ضمن حمایت از تولیدکنندگان داخلی، از ورود کالاهای قاچاق و واردات بی رویه به شدت جلوگیری کند.

امام جمعه شهرستان سیریک اضافه کرد: نهضت عاشورا با شهادت حضرت امام حسین تمام نشد بلکه مجاهدت اسرای کربلا باعث تکمیل نهضت عاشورا شد اربعین حسینی، با تدبیر الهی خاندان پیامبر(ص)، باعث شد یاد نهضت حسینی همیشه جاودان شود.

حجت الاسلام و المسلمین حیدری تصریح کرد: ما یک توصیه به مردم و زوار اربعین داریم و اینکه رعایت قانون یک وظیفه شرعی است و لازم است زوار ابی عبدالله نسبت به اخذ گذرنامه و روادید اقدام کنند و همچنین از هر اقدامی که به وحدت ضربه میزند، اجتناب کنند و به مردم عراق که میزبان زوار امام حسین علیه السلام هستند احترام بگذارند و از تلاش آنها قدردانی کنند.

وی خاطرنشان کرد: یک توصیه به مسئولان کشور هم داریم که انتظار است مسئولان ذی ربط کشور باید فرصت خدمتگزاری به زوار امام حسین علیه السلام را قدر بدانند و خدایی نکرده از این مسئله، به عنوان فرصتی در جهت سودجویی استفاده نکنند.

امام جمعه شهرستان سیریک گفت: نماز جمعه دارای برکات زیادی است یکی از برکات نماز جمعه بخشش گناهان است که بر اساس روایت پیامبر (ص)، اگر کسی از روی ایمان و کسب ثواب الهی، در نماز جمعه شرکت کند، خداوند گناهان او را می بخشد و عملش را از نو آغاز می کند و یکی از احکام نماز جمعه این است که دو خطبه نماز جمعه به جای نماز ظهر است و لازم است نمازگزاران از صحبت کردن در حین خطبه ها اجتناب کنند تا فائده خطبه از بین نرود.

حجت الاسلام و المسلمین حیدری در روایتی از امام جعفر صادق (ع) اضافه کرد: چهار نشانه برای اهل بهشت عبارتند از روی گشاده و خوش اخلاقی، زبان گویا و دفاع از حق، دلی مهربان نسبت به دیگران، دست بخشنده و سخاوتمندی برشمرد.

انتهای پیام/ق